
ZARZĄDZENIE NR 17/ZB/2023 
WÓJTA GMINY ŁUBNICE 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany budzetu gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U z 2023 r. 
poz. 40 ) oraz art. 257 pkt 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych ( Dz.U z 2022 
poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz.2414 oraz z 2023 poz. 412 i 572) oraz 
art.28 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnych paliwa stałego dla gospodarstw 
domowych (Dz. U. z 2022 poz. 2236) oraz § 16  Uchwały Nr XLIII/268/2022 Rady Gminy Łubnice z dnia 
22 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Gminy Łubnice  na 2023 rok  zmienionej  Uchwałą Rady 
Gminy w Łubnicach  Nr  XLIV/279/2023  dnia 16 lutego 2023 roku , Wójt Gminy Łubnice zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planowanych dochodach budżetu gminy na 2023 rok zgodnie z Załącznikiem 
Nr 1,stanowiącym integralną część niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetu gminy na 2023 rok zgodnie z Załącznikiem 
Nr 2,stanowiącym integralną część niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Ustala się plan finansowy dochodów i wydatków z Funduszu Pomocy w celu realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
zgodnie z załącznikami Nr 3 i Nr 4  do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

   

Wójt Gminy Łubnice 
 
 

Michał Pazek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38910F2E-85D4-4F8F-8B82-B91832B982C0. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 2 408,00

0,00 0,00

75814 0,00 2 408,00

0,00 0,00

0,00 2 408,00

852 0,00 4 343,00

0,00 0,00

85230 0,00 4 343,00

0,00 0,00

0,00 4 343,00 19 542,002030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

15 199,00

Pomoc w zakresie dożywiania 15 199,00 19 542,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 191 226,00 195 569,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

13 153,00 15 561,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 13 153,00 15 561,00

Różne rozliczenia 7 142 852,00 7 145 260,00

bieżące

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj zadania: Własne

Zmiana planowanych dochodów budżetu gminy Łubnice według stanu na dzień 30 czerwca 2023 roku    Załącznik Nr 1 

8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§

bieżące

bieżące 60 000,00 60 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38910F2E-85D4-4F8F-8B82-B91832B982C0. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 34,36

0,00 0,00

75095 0,00 34,36

0,00 0,00

0,00 34,36

853 0,00 3 065,00

0,00 0,00

85395 0,00 3 065,00

0,00 0,00

0,00 3 065,00

razem: 0,00 3 099,36

0,00 0,00

0,00 9 850,36

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

10 000,00 10 000,00

Ogółem: 25 272 360,08 25 282 210,44

0,00

26 020,00

2 068 798,44

40 300,00

0,00

40 300,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące 2 065 699,08

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

22 955,00

Pozostała działalność 37 235,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 37 235,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

18,68 53,04

0,00

0,00

53,04

8

57 078,04

3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 18,68

4 5

bieżące

Administracja publiczna 57 043,68

6 900,00

§

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe

majątkowe 4 733 150,00 4 733 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 100,00 3 100,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38910F2E-85D4-4F8F-8B82-B91832B982C0. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 224 500,00 1 224 500,00 1 224 500,00 25 930,00 1 198 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 170,00 -16 170,00 -16 170,00 0,00 -16 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 170,00 16 170,00 16 170,00 16 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 224 500,00 1 224 500,00 1 224 500,00 42 100,00 1 182 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

830 000,00 830 000,00 830 000,00 25 930,00 804 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 170,00 -16 170,00 -16 170,00 0,00 -16 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 170,00 16 170,00 16 170,00 16 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

830 000,00 830 000,00 830 000,00 42 100,00 787 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

319 880,47 119 880,47 119 880,47 0,00 119 880,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

319 880,47 119 880,47 119 880,47 0,00 119 880,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

w tym:

Zmiana planowanych wydatków budżetu gminy Łubnice według stanu na dzień 30 czerwca 2023  roku. Załącznik Nr 2 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

z tego:

z tego: z tego:

w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Nazwa

zmniejszenie

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

4

przed zmianą

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Własne

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

700

400

Nazwa

4

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
Dostarczanie ciepła

17

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

40001

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38910F2E-85D4-4F8F-8B82-B91832B982C0. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

113 475,00 113 475,00 113 475,00 0,00 113 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 475,00 111 475,00 111 475,00 0,00 111 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 838 932,00 3 744 932,00 3 514 477,00 2 812 169,22 702 307,78 0,00 199 455,00 31 000,00 0,00 0,00 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 838 932,00 3 744 932,00 3 514 477,00 2 812 169,22 702 307,78 0,00 199 455,00 31 000,00 0,00 0,00 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00

3 339 934,00 3 270 934,00 3 224 934,00 2 667 292,16 557 641,84 0,00 15 000,00 31 000,00 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 354 934,00 3 285 934,00 3 239 934,00 2 667 292,16 572 641,84 0,00 15 000,00 31 000,00 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00

142 000,00 142 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 000,00 127 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 084 795,00 9 064 795,00 8 774 985,00 6 907 152,00 1 867 833,00 0,00 289 810,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 808,00 2 808,00 2 808,00 2 408,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 087 203,00 9 067 203,00 8 777 393,00 6 909 560,00 1 867 833,00 0,00 289 810,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

6 127 976,00 6 127 976,00 5 901 994,00 5 126 927,00 775 067,00 0,00 225 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 408,00 2 408,00 2 408,00 2 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 130 384,00 6 130 384,00 5 904 402,00 5 129 335,00 775 067,00 0,00 225 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 503 096,00 1 503 096,00 1 446 703,00 1 142 545,00 304 158,00 0,00 56 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 503 096,00 1 503 096,00 1 446 703,00 1 142 545,00 304 158,00 0,00 56 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

783 532,00 783 532,00 677 847,00 420 955,09 256 891,91 0,00 105 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 896,00 -2 896,00 -2 896,00 0,00 -2 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 239,00 7 239,00 7 239,00 0,00 7 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

787 875,00 787 875,00 682 190,00 420 955,09 261 234,91 0,00 105 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 128,00 176 128,00 176 128,00 0,00 176 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 896,00 -2 896,00 -2 896,00 0,00 -2 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 232,00 173 232,00 173 232,00 0,00 173 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 333,00 25 333,00 21 583,00 0,00 21 583,00 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 239,00 7 239,00 7 239,00 0,00 7 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 572,00 32 572,00 28 822,00 0,00 28 822,00 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 860,00 -1 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 860,00 1 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Przedszkola 

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc społeczna

po zmianach

Dzi
ał

750

801

852

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

4

80104

80101

85202

85230

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenieGospodarka gruntami i
nieruchomościami

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

69 000,00

0,00

0,00

69 000,00

69 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

0,00

0,00

69 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rozdział
§
/

grupa

70005

70007

75023

75095

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Domy pomocy społecznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc w zakresie dożywiania

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

854
zwiększenie

zmniejszenieEdukacyjna opieka
wychowawcza

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38910F2E-85D4-4F8F-8B82-B91832B982C0. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 860,00 -1 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 860,00 1 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 000,00 159 000,00 104 000,00 12 000,00 92 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 000,00 159 000,00 104 000,00 12 000,00 92 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

124 000,00 104 000,00 104 000,00 12 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 000,00 104 000,00 104 000,00 12 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

27 491 611,00 19 618 762,00 17 850 670,67 10 417 989,37 7 432 681,30 621 000,00 638 650,33 56 916,00 0,00 451 525,00 7 872 849,00 7 872 849,00 0,00 0,00

-52 326,00 -52 326,00 -50 466,00 0,00 -50 466,00 0,00 -1 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 077,00 59 077,00 57 217,00 18 578,00 38 639,00 0,00 1 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 498 362,00 19 625 513,00 17 857 421,67 10 436 567,37 7 420 854,30 621 000,00 638 650,33 56 916,00 0,00 451 525,00 7 872 849,00 7 872 849,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

57 043,68 57 043,68 57 043,68 56 853,68 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34,36 34,36 34,36 34,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 078,04 57 078,04 57 078,04 56 888,04 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18,68 18,68 18,68 18,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34,36 34,36 34,36 34,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53,04 53,04 53,04 53,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 235,00 37 235,00 280,00 0,00 280,00 0,00 36 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 065,00 3 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 300,00 40 300,00 280,00 0,00 280,00 0,00 40 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 235,00 37 235,00 280,00 0,00 280,00 0,00 36 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 065,00 3 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 300,00 40 300,00 280,00 0,00 280,00 0,00 40 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 065 699,08 2 065 699,08 547 679,08 194 533,67 353 145,41 0,00 1 518 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 099,36 3 099,36 34,36 34,36 0,00 0,00 3 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 068 798,44 2 068 798,44 547 713,44 194 568,03 353 145,41 0,00 1 521 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

853

750

75095

85395

0,00

163 534,00

0,00

0,00

0,00

163 534,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

po zmianach

Plan

Zlecone

Nazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Rodzaj zadania: Własne

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85415

Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
926 Kultura fizyczna

przed zmianą

92601 Obiekty sportowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38910F2E-85D4-4F8F-8B82-B91832B982C0. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie Dział Rozdział § Plan  2 0 2 3 

ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 750 53,04

Pozostała  działalność 75095 53,04

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w tym:

2100 53,04

Środki z Funduszu Pomocy na realizację art. 4  ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( t.j.

nadanie numeru PESEL obywatelom Ukrainy  )
53,04

POMOC SPOŁECZNA 852 0,00

Pozostała  działalność 85295 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w tym:

2100 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na realizację art. 31 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego

państwa (tj. na pokrycie kosztów posiłków dzieci ) 
0,00

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 853 26 020,00

Pozostała  działalność 85395 26 020,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w tym:

2100 26 020,00

Środki na wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium

tego państwa (wstępne 40 zł za osobę dziennie)  
24 520,00

Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł na osobę i obsługa zadania
przyznane na podstawie art. 50 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
1 500,00

RODZINA 855 12 027,00

Pozostała  działalność 85595 12 027,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w tym:

2100 12 027,00

 Środki z Funduszu Pomocy na realizację art. 26 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022
r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego

państwa (tj. na świadczenia rodzinne  )
12 027,00

38 100,04

Wyszczególnienie Dział Rozdział Plan na 2 0 2 3

ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 750 53,04

Pozostała dzialalność 75095 53,04

1) wydatki jednostek budżetowych z tego : 53,04

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  : 53,04

Wyngrodzenia i uposazenia wypłacane w zawiazku z pomocą obywatelom Ukrainy 44,34

Skladki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w zawiazku z pomocą
obywatelom Ukrainy 

8,70

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Łubnice N 17/ZB/2023 z 30 czerwca  2023 roku 

Dochody :  zadania   z l e c o n e 

Wydatki :  zadania    z l e c o n e 

OGÓŁEM 

Plan dochodów  i wydatków  na realizację zadań z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy  w związku z
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  w  2023 roku  ( zł )  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38910F2E-85D4-4F8F-8B82-B91832B982C0. Podpisany Strona 1



Środki z Funduszu Pomocy na realizację art. 4  ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( t.j.

nadanie numeru PESEL obywatelom Ukrainy )
0,00

POMOC SPOŁECZNA 852 0,00

Pozostała dzialalność 85295 0,00

1) wydatki jednostek budżetowych z tego : 0,00

 wydatki zwiazane z realizacją ich zadań statutowych   , z tego : 0,00

a) wydatki na zakup usług  ze środków Funduszu Pomocy na pokrycie kosztów
związanych z zapewnieniem posiłków dla dzieci i młodzieży  majacych  status uchodżcy

i uczących się w szkołach  i chodzących  do przedszkola na terenie gminy Łubnice 
0,00

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 853 26 020,00

Pozostała dzialalność 85395 26 020,00

1) wydatki jednostek budżetowych z tego : 26 020,00

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  : 0,00

Wyngrodzenia i uposazenia wypłacane w zawiazku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

Skladki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w zawiazku z
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00

 świadczenia na rzecz osób fizycznych  , z tego : 24 520,00

  Swiadczenia pieniężne na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

(wstępne 40 zł za osobę dziennie)  -
24 520,00

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  : 0,00

Wyngrodzenia i uposazenia wypłacane w zawiazku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

Skladki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w zawiazku z pomocą
obywatelom Ukrainy 

0,00

 świadczenia na rzecz osób fizycznych  , z tego : 1 500,00

Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł na osobę i obsługa zadania
przyznane na podstawie art. 50 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
1 500,00

RODZINA 855 12 027,00

Pozostała dzialalność 85595 12 027,00

1) wydatki jednostek budżetowych z tego : 12 027,00

 świadczenia na rzecz osób fizycznych  , z tego : 12 027,00

 Świadczenia rodzinne ze Środków  Funduszu Pomocy na realizację art. 26 ust 1 pkt 1
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem

zbrojnym na terytorium tego państwa
12 027,00

38 100,04

0,00

OGÓŁEM : 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38910F2E-85D4-4F8F-8B82-B91832B982C0. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie Dział Rozdział § Plan na 2023 rok 

RÓZNE ROZLICZENIA 758 15 561,00

Różne rozliczenia finansowe 75814 15 561,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w tym:

2100 15 561,00

  Środki z rezerwy czesci oswiatowej subwencji  ogólnej  na realizację dodatkowych
zadań oswiatowych zwiazanych z kształceniem  i wychowaniem i opieka nad dziecmi  i
uczniami z Ukrainy  na podstawie art. 50 ust 1 pkt 3  ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa  

15 561,00

15 561,00

Wyszczególnienie Dział Rozdział Plan an 2023 rok 

OSWIATA I WYCHOWANIE 801 15 561,00

Szkoły podstawowe 80101 15 561,00

wydatki bieżące 

1) wydatki jednostek budżetowych z tego : 15 561,00

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  :  15 561,00

w tym : 

Wynagrodzenia i nauczycieli wypłacane w związku z  pomocą obywatelom Ukrainy 13 007,05

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

2 553,95

0,00

Środki z rezerwy czesci oswiatowej subwencji  ogólnej  na realizację dodatkowych zadań oswiatowych zwiazanych z kształceniem  i
wychowaniem i opieka nad dziecmi  i uczniami z Ukrainy  na podstawie art. 50 ust 1 pkt 3  ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego pa.ństwa 

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Łubnice Nr 17/ZB/2023   z dnia 30 czerwca  2023 roku 

Plan dochodów  i wydatków  na realizację zadań z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy  w związku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego państwa  w  2023 roku  ( zł )  

Dochody :  zadania   w ł a s n e 

Wydatki :  zadania   w ł a s n e 

Razem 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38910F2E-85D4-4F8F-8B82-B91832B982C0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4



